
SPONZORSKÁ SMLOUVA
A O PROPAGACI - REKLAMĚ

(dále jen ,,smlouva')

I.
Smluvní strany

Accolade, s.r.o.
sídlo: Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 27851371
Č. ú.:
zastoupená: Mgr. Milanem Kratinou, jednatelem
(dále jen ,SponzDŕ')

a

Západočeské divadlo v Chebu, příspčvková organizace
sídlo: Divadelní náiněstí 556/10, 350 02 Cheb
IČO: 00078042
Č. ú.:
zastoupená: MUDr. Janem Svobodou, ředitelem
(dále jen ,Sporlmmvaný')
(společně též jako ,Sm]uvní stmny')

uzavřely rúže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,

, občanského zákoníku, ve mění pozdčjších předpisů, tuto snilouvu:b

II.
Předmět smlouvy

Předmětem tétó smlouvy .j.e. závazek sponzDra přispět finanční částkou sponzorovanému na
nížE uvedenou akci pořádanou sponzorovaným (jak je tato uvedena v ČI. III. odst. 1. smlouvy)
a zároveň závazek sponmrovaného realizovat propagaci-reklamu sponzora způsobem
specifikovaným v této smlouvě.

III.
Práva a povinnosti sponzDm

l. Sponzor se zavazuje přispět na akci pořádanou sponzorovaným:

· Valdštejnské slavnosti pořádané v termíňu od 30.08.2019 do 31.08.2019,

jednorázovou finanční částkou v celkové výši 100.000 KČ + příslušná saZba DPH.

Stiánka l z 4



2. Finanční příšpěvek ve výši 100.000 KČ spolu s příšlušnou sazbou DPH se sponzor \\

mvazuje Uhradit sponzorovanému do 14 dnů od nabytí účirlnoSti této smbuvy, a to m účet
sporw)rovaného uvedený v záhlaví smlouvy, pod variabilním symbokm: 201925.

3. Sponzor si vyhrazuje právo být uveden jako hlavni partner výše uvedené akce-bWp
specifikované v ČI. lV. odst. 3 smlouvy.

4. Sponzor se zavamje, že v tem:úňu do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy dodá
sponzorovanému podklady pro realizaci jeho propagace a sjednané reklamy, a to:

· Korporátní bgo skupiny Accolade;
· Podklady pro spot určený k promítání na akci specifikované v Cl. IV odst. 3. této

snilouvy.

IV.
Práva a povinnosti sponmmvaného

l. Sponzorovaný má právo na plnění sponzora dle ČI. III. odst. l smlouvy.

2. Prostředky poskytované sponzorem dle této smlouyy je sponzorovaný povinen využívat
výhradně za účelem realizace akce uvedené v CL III odst. l smlouvy.

3. Jako protihodnotu plnění poskytovaného sponzorem ve prospěch sponmovaného se
sponzorovaný zavazuje realizovat ve prospěch sponzora níže uvedenou reklamu:

· Valdštejnské slavnosti pHdané v termínu od 30.08.2019 do 31.08.2019

, . V rámci uvedené akce sponzorovaný zajistí umístění reklamního spotu sponzora na
uvedené akci na LCD obrazovce minimáhč lOx za 'den, umístění loga sporľu)ra na
lOOks programových plakátů, které budou vyvěšeny minirnálně 3 týdny, poděkování
moderátorem akce, propagaci na Eicebooku a webových stránkách města Cheb a KC
Svoboda.

V.
DoN trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavířá na dobu určitoll a to do 31.12.2019.

VI.
Zánik sMlouvy

l. Tato snilouva zanikne
a) uplynutím doby, na kterou je sjednána;
b) dohodou smluvních stran;
c) výpovčdí;
d) odstoupením od smlouvy.

Stránka 2 z 4



h
l

2. Kterákoli ze stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoli vypovědět, a to i bez udání důvodu,
s dodrženíin výpovědní doby, které činí 3 měsíce, počítaiié od prvního dne měsíce
následujkího po měsícj ve kterém byla výpověď' doručena. V takovém případě se strany
smlouvy zavamjí yypořádat své vzájemné nesplněné závazky nejpozději do 14 dnů od
zániku smlouvy.

3. Sponzor je oprávnčn od této smlouvy svým jednostranným právním úkonem odstoupit
v příi)adě porušení povinnosti sponmrovaného dle ČI. IV. odst. 2. a 3. této smlouvy.

VII.
Smluvní pokuty

l. V případě nesplnění povinností sponzorovaného dle předmětu smlouvy
si:duviú pokutu ve výši 5.000 KČ za každou prokázanou vadu či
jednotlivě.

může sponzor uplatnit
nesplněnou povinnost

2. Ujednání o smluvní pokutě zůstává v platnosti i v případě, dojde-li k zániku smlouvy.

3. Splatnost smluvních pokut je 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení penalizační
faktury.

VI1L
Kontaktní osoW

l. Smluvní strany se dohodŕ, že kontaktní osobou na straně sponzorovaného ve věci
realizaci reklarny a propagace sponmra je:

Vladimír Keblúšek,
.

a na straně sponzora:

Martin Havle,

2. Smluvní strany se dohodjy,.,že kontaktní osobou ve věcech smbuvy, dodatků a plateb je na
straně spenmrovaného:

MUDr. Jan Svoboda,

a na stráně sponx)ra:

Martina Životová,

v kopii na:

Miloš Žůrek, teL:

" Stránka 3 z 4



IX.
Společná a závČwČná ustanovení .

l. Sirilouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jeden výtisk. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

2. V příř)adě neplatnosti nebo neúčinnosti nčkterého ustanovení této smlouyy nebudou
dotčena ostatní ustanovení snibuvy.

3. Tuto smlouvu 1ze měnit, doplňovat a upřesňovat poům oboustranně odsouhlasenými
píSemnými a průběžně čEbvanýni dodatky, podepsanými oprávněnýini zástupci obou
smluvních stran. K jakýmkoli ústním ujednáním se nepřihlíží

4. Smluvní strany výslovně proŕdašujĹ že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato
smlouva je projevem jejich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto smlouvu podrobně
přečetfy, zcela jednomačně porommějy jejíinu obsahl4 proti kterému nemají žádných
výhrad, uzavírají ji dobrovolně, nikoliv v tíšnj pod nátlakem nebo za nápadně
jednostranně nevýhodných podmínek a takto ji podepisují.

V Praze dne 3, ý. V Chebu dne 44 g

b

Stránka 4 z 4


